I &y
1 9NN IMMEDIATA ESECUTIVITA
. 51l 200%! A

o e 93 g s ’ ;. . . .
La presente deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

‘ i PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale n. :))/{O] del

27 MAG. 2004

Oggetto: Manifestazione Sportiva organizzata  dall’associazione “Oltre gli
Ostacoli”., Patrocinio e contributo.

L'anno duemilaquattro il giomo VENTSETIE del mese di YAGG (O
presso la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente

2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente

3)Rag. Alfonso  CIERVO - Assessore

4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore ASSENTE
5)Dr.  Pasquale GRIMALDI - Assessore

6)Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore ASSENTE ~
7)Dr. Carlo  PETRIELLA - Assessore - ASSENTE
8) Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore

9) Geom. Carmine  VALENTINO - Assessore

y ) o AICE SEGKETARIO GENER ., &
Con la partecipazione del Segretario Generale W {dott Sergio Munljo}
L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA - (l‘% \_{

LA GIUNTA

Prc?so visione della propo'sté del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Uftficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta

. PREMESSO che con delibera di giunta provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le
“Linee di indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ;

ViSTé la rich.iesta prot. 5455 del 18.03.04 inoltrata dal Presidente dell’Associazione di
Volontaniato “Oltre gli Ostacoli”, relativa a patrocinio e contributo per I’organizzazione dei “XIV

Campionati Italiani Promozionali di Bocce per Disabili Fisici” che si terranno a Benevento dal 24 al
26 settembre 2004,



VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo”
per I’ammissione a contributo sportivo;

CONSIDERATO

che la suddetta manifestazione, organizzata in occasione dell’anno europeo dello sport,
prevede la partecipazione di numerose Societa provenienti da ogni Regione d’Italia con circa 60
atleti e 30 dirigenti per un totale di 90 persone;

che durante la manifestazione & previsto 1’allestimento di stands per la promozione di
prodotti locali e la consegna ai partecipanti di alcuni di essi;

che la manifestazione si propone di promuovere lo sport e di valorizzare le bellezze ed i
prodotti della nostra Provincia;

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul

piano della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione
del “prodotto SANNIO”;

RILEVATO che I’Assessore allo Sport, per le suddette considerazioni, ha proposto di
concedere un contributo economico di 3000,00 euro per l’organizzazione della suddetta
manifestazione;

SI PROPONE di concedere all’Associazione di Volontariato “Oltre gli Ostacoli” il
patrocinio e contributo economico di 3000,00 euro per ’organizzazione dei “XIV Campionati
Ttaliani Promozionali di Bocce per Disabili Fisici”;




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

/

el Settoré

Li Il Dirigente
v ° SERVIZI ALL
(dr.ssa Patrizia Taranto )

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,
Li Il Dirigente del Settore

FINANZE E CONTR/ECONOMICO
15 (dr. Sergio Muollo )

C |
LA GIUNTA
Su relazione del%ses&orc’a'l‘l'U‘SpUrt—dereﬂe-PePﬁi-eHa %é’ SIDEANTE
A voti unanimi
DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1. Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 5455 del 18.03.04 inoltrata dal Presidente
dell’ Associazione di Volontariato “Oltre gli Ostacoli”, relativa a patrocinio e contributo per
I’organizzazione dei “XIV Campionati Italiani Promozionali di Bocce per Disabili Fisici” che si

terranno a Benevento dal 24 al 26 settembre 2004;

2. Concedere il patrocinio e contributo economico di 3000,00 euro all’Associazione di
Volontariato “Oltre gli Ostacoli” per la partecipazione alla suddetta manifestazione;

(8]

Far gravare la spesa al capitolo 6811 del bilancio 2004,

4. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti

consequenziali.




Verbalglletto confermato e sottoscritto
IL SEGRETARIO GENERALE 1L, PRESIDENTE

‘ (/(bn.le Carming YARDONE)
N. géZﬁ Registro Pubblicazione "“::—}:—{K

Si certifica che la presente deliberazione € stata affissa all’ AJbo it data odierna, per rimanervi per 15 gmrm
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs vo 18.8.2000, n. 267.

i},ﬁi b ) IV
IL MESSO IL SEGRETARJD GENERALE
RELF ¥ WY ﬁﬁ;l‘*fﬁ:}ill‘u
La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data 0000 u e

comunicata ai Capigruppo ai sensi defl’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo-1838. 7’“0 . %267

SI ATTESTA, che la presente dels Pazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

9 G1U. 2004

I

IL RESPONSABILE DELL’ CIO | IL SEGRETARIO GENERALE

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensidel T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

ﬁ s 5‘}‘;::’ "xﬂ’
n. 267 il giomo . £ 5 Uy

,%( Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O Decorsi 10 giomi dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q E’statarevocata con atto n. del

Benevento [, gé GH‘E‘ Zﬂaé

Copia per ’5% 3 .
SETTORE %@w\a{ o @ " okghi& /mgm n.

SETTOREN ], e o OF
SETTORE

prot. n.

prot. n.

Y . .
Revisori dei Conti prot. n.

Q' Nucleo di Valutazione

L @“‘%“Wbﬂ CYE MLO

prot. n.




Co "Ok Associaiione di Volontariato
2 % _ “OLTRE GLI OSTACOLI-O.N.L. U .8.”

sede legale c/o Giardiello Angelo — C.da San Vitale, 185
telefax 0824/335371 —Benevento

) . . ~o

% Provincia di Benevento mfolme 338/9200617

; AQO: Prot. Generale Benevento, i 17 Marzo 20604
RegistroProtocollo Entrata
Nr.Prot.0005455 Data18/03/2004 hd Al On. Carmine NARDONE
Oggetto ORGANIZZAZIONE : R R

Presidente Enfe Provincia di
MANIFESTAZIONI SPORTIVE N
Dest. Presidente Provincia 82100 BENEVENTO

Al Assessore allo Sport
Avv. Giuseppe LAMPARELLI
Ente Provincia di
82190 BENEVENTO
AIll’ Assessore Politiche Sociali
Dr. Giorgio Carlo NISTA
Ente Provincia di
32160 BENEVENTO
Assessore Industria Commercio Artigianato
Dr. Rosario SPATAFORA
Ente Provincia di
82100 BENEVENTO

17 wiar Lous

Prot.09/2004

oggetio: Organivzazione manifestazioni sportive anno 2004.

F

IH.mo Signor Presidente ed Egregi Signori Assessori,
a scrivente associazione di volontariato, che dal 1998, promuove, diffonde,
propaganda, la pratica dell'attivita sportiva per 1 disabili, sul territorio di Benevento e
provincia, in occasione dell’anne europeo dello sport, ha nel propri programmi
Porganizzazione della seguente manifestazione::
X1V CAMPIONATI ITALIANI PROMOZIONALI D1 BOCCE
\ PER DISABILI FISICI
24-25-26 SETTEMBRE 2004
alla manifestazione, parteciperanno le societa iscritte alla F.I.S.D.) proveniente da ogni
egione d’ltalia, con la presenza si presume n. 60 atleti e n. 30 Dirigenti e
Accompagnatori, per un totale di n.90 persome che, saranno ospiti delle strutture
alberghiere di Benevento e provincia dal 24 al 26 Settembre 2004.
Nel corso della manifestaziene, associazione intende promuovere, con
P’allestimento di stands, Ia produzione di alcuni prodotti locali; nonché consegnare a
n tutti i partecipanti al termine della manifestazione, una busta confenente alcuni dei
. prodotti presenti negli stands.
Con la presente, si chiede alle S.V., la compartecipazione organizzativa ¢ finanziaria,
dell” evento, di cui si allega preventivo di spesa.
Certi di un vostro interessamento in merito, vi ringraziamo anticipatamente per
e e fUAREO- VOTPEtERAOPETAr Vi, TEStIAMO nell'attesa di ricevere vostre notizie.

2

Sede operativa: Piazza Benédetto Croce 4/5 — Rione Santa Maria degli Angeli - Benevento > 3/3»9’0 O(//

&1

- Iscrizione R.E.A. n.96084 del 27/03/98 — Partita LV.A. 01119820627 -



Associazione di Volontariato

“OLTRE gli OSTACOL!- 0. N. L. U. 8”

sede legale c/o Giardiello Angelo — C.da San Vitaie, 185

sede operativa: Piazza Benedetto Croce 4/5 — Rione Santa Ma

ria degli Angeli

telefax 0824/335371—-Bgneventic

infoline 338/9200617

Organizzazione XiV° Campionati italiani Promozionali di Bocce per disabiii fisici -

24 - 25 - 26 SETTEMERE 2004 - BENEVENTO

PREVENTIVO DI SPESA

Uscite |Entrate
Stampa Manifesti, Opuscoli e Pleghevoli € 1.250,00
Acquisto n.24 medaglie "ORC" € 1.000,00
Acquisto Trofei e Targhe e Coppe € 350,00
Spese di pernoitamento pensione completa n. 85 pers.25/9 € 2.600,00
Spese di pernottamento pensione completa n. 65 pers.24/9 € 2.600,00
Pranzi extra giorni 24-- 25 - 26 Settembre 2004 n.30 persons £ 1.440,00
Spese per Arbitri F.1.8. £ 397,84
Spese Affissione €211,14
Spese Postali €61,97
Spese di Organizzazione Logistica £ 258,23
Spese di Rappresentanza € 154,94
Noieggio Pulmino per trasporto atieti € 774,69
Totale spese slencate £ 11.688,81 € 0,00




